
 

 
DIREÇÃO 

 
EDITAL N. 036/2012-D 

 
3.ª  CHAMADA 

VESTIBULAR / INVERNO/2012 – INGRESSO/2013 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

Fecilcam – no uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de 

vagas em 1ª e 2ª chamada do Vestibular de Inverno 2012 – Ingresso 2013, 

 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1.º Ficam convocados os candidato abaixo relacionados*, a comparecer nos 

dias 10 e 11 de setembro de 2012,  no horário das 13h30min às 16h30min e das 19h30 

às 22h, para efetivação de matrícula. 

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, no dia estipulado, implicará na 

desistência da vaga e consequentemente a publicação de novo edital de convocação 

extraordinária, obedecendo o mesmo horário acima estipulado, a ser afixado no local de 

costume e publicado no site da FECILCAM.. 

*Relação de convocação, de acordo com o número de vagas e ordem de classificação. 

ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS PONTUAÇÃO 
43 CRISLENE GRECH 169,4 

 

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA PONTUAÇÃO 
47 MARCIO BERTHOLDO GERALDO 150 

 

 

Campo Mourão, 05 de setembro de 2012. 

 

Profº Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto nº 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e


